МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СТОГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

П Р И К А З
  № 99/3  о/д                                                                            30.08.2023
О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества педагогических работников в МОБУ «Стогинская СШ»   на  2023 – 2024 учебный год, утвержденной приказом директора №99/2 о/д от «30» августа 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:

Новикова Наталья Витальевна, учитель начальных классов;

Новиков Владимир Алексеевич, учитель истории и обществознания;

Захарова Людмила Викторовна, учител русского языка и литературы.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Новикова Н.В. – Крупка В.А. (учитель начальных классов);

Новиков В.А. – Новиков М.В..(учитель физической культуры);

    Захарова Л.В. – Ермолаева С.А. (учитель русского языка и литературы)

3. Куратору наставнических пар Большаковой С.Г.:
3.1 .Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 .Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 .Отчитываться о реализации программы целевой модели наставничества.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор школы   _________Большакова С.Г.